
 
 

MOD. 21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 318349 
 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX19C22-7 
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 
VALORACIÓN DE DEPENDENCIA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN 
DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL 
CONVOCADAS POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 
(B.O.R.M. DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE APRUEBA Y 
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA 
DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA 
CONVOCATORIA. 

 
Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas, 

de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de 
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales 
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de 
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

 
R E S U E L V E : 

 
PRIMERO.- Habiendo sido necesario acudir al sorteo para dirimir los 

desempates existentes y efectuado el mismo en sesión pública, la letra a partir de la cual 
se determina el orden de prelación para realizar el desempate es “N”. 

 
SEGUNDO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN 

LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Técnico, Opción Valoración de Dependencia, por el 
turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, por 
orden de puntuación alcanzada, tal como se recoge en el anexo. 

 
TERCERO.- Elevar la citada Lista de Espera al Sr./Sra. Consejero/a de 

Economía, Hacienda y Empresa. 
 

CUARTO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de alzada el Excmo./a. Sr./Sra. Consejero/a de Economía, 
Hacienda Y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la 
publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la 
CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general 
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la 
dirección http://empleopublico.carm.es/. 

 
Murcia, 1 de julio de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 
Fdo.: Guirao Monreal, Inmaculada C. 

 
 
 
 

Pág. 1 

GU
IR

AO
 M

O
NR

EA
L,

 IN
M

AC
UL

AD
A 

CA
RM

EN
01

/0
7/

20
24

 1
2:

18
:5

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
99

d8
3e

c-
37

93
-5

90
4-

58
62

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 318349 

CÓDIGO: BFX19C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN VALORACIÓN DE

DEPENDENCIA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***7745** AZUAR FERNANDEZ, JORGE IGNACIO 83.1533
2 ***1368** CALERO ALCOCEL, JOSE 73.8833
3 ***0174** NAVARRO PUJALTE, MARIA 64.0067
4 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ 52.2600
5 ***8303** LOPEZ SANCHEZ, NOELIA MARINA 51.5333
6 ***9475** LOPEZ ARNALDOS, PILAR 35.0267
7 ***1502** RUFETE NICOLAS, MARIA DEL CARM 33.4700
8 ***6256** SIMÓN SANCHEZ, BEATRIZ 33.4467
9 ***5475** SOLER ALCARAZ, INMACULADA 32.2800

10 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO 32.1533
11 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA 30.9067
12 ***4729** VELEZ VAZQUEZ, TANIA 30.5533
13 ***9993** VERA ROCA, ISABEL 28.6133
14 ***3791** PARRA ORTIZ, MARIA DEL ROCI 28.0800
15 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR 27.8133
16 ***2748** PEREZ SALA, MARIA JOSE 26.8200
17 ***1546** ROS ARENAS, AZUCENA 24.2933
18 ***4697** GOMARIZ RECHE, MARIA DEL CARM 23.2833
19 ***1841** MARIN MARTINEZ, ROCIO 22.3933
20 ***2908** FERNANDEZ CANDEL, FRANCISCO JOSE 21.9533
21 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA 21.8200
22 ***6603** REY JARA, PATRICIA 21.6933
23 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA 21.4667
24 ***6251** RODRIGUEZ MARTIN, ELENA 21.4200
25 ***1144** MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA 21.3433
26 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA 21.2667
27 ***1889** MARTINEZ CANOVAS, CARIDAD BEATRI 20.7733
28 ***9667** AMOROS GRAU, MANUEL 20.7000
29 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN 20.0467
30 ***4769** MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR 19.6900
31 ***7060** BERNABEU TEROL, MARIA DE LOS A 19.1933
32 ***9756** SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA 19.0800
33 ***0068** CHACON HERNANDEZ, RAQUEL 18.9867
34 ***4184** CORTES CARRANZA, MARTA 18.9333
35 ***9674** LOPEZ CAÑIZARES, JUAN 18.7933
36 ***0090** ESCUDERO CANTÓ, LAURA 18.5933
37 ***9845** CANDEL CARPE, DIANA 17.3133
38 ***8113** MUÑOZ MARTINEZ, JUAN PABLO 17.1200
39 ***1897** MEDINA CASCALES, JAIR 16.9933
40 ***0788** MIÑANO BLEDA, REBECA 15.6600
41 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA 14.5267
42 ***8096** RABAL QUESADA, ALICIA 14.5267
43 ***8434** LOPEZ REQUENA, ANAIS 14.2200
44 ***3983** RIQUELME PEREA, NAZARET 13.9533
45 ***5201** LÓPEZ GUERRERO, CONSUELO 13.8133
46 ***5910** QUILES MATEO, ANTONIO 13.5867
47 ***5186** ROCES MONTOYA, DANIEL 13.5533
48 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL 13.2600
49 ***0919** LOPEZ ESTEBAN, MARIA JOSE 13.2200
50 ***8124** SANCHEZ LOPEZ, MARIA CRUZ 13.2200
51 ***1918** AYALA SIMARRO, MARIA AZUCENA 13.0467
52 ***1567** GARCIA FERNANDEZ, ROSA ELVIRA 12.9067
53 ***6461** PEREZ ESPARZA, MARIA JULIANA 12.7200
54 ***8096** CARREÑO SANCHEZ, MARIA DOLORES 12.5267
55 ***5352** EGEA LOPEZ, LORENA 12.2267
56 ***8484** MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA 12.1200

Pág. 2 

GU
IR

AO
 M

O
NR

EA
L,

 IN
M

AC
UL

AD
A 

CA
RM

EN
01

/0
7/

20
24

 1
2:

18
:5

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
99

d8
3e

c-
37

93
-5

90
4-

58
62

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 318349 

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
57 ***8118** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 12.0333
58 ***9372** TORNERO HERRERO, RUT 11.8533
59 ***7738** MARIN CARRATALA, PEDRO 11.7667
60 ***5942** MARTINEZ PUJALTE, ANDREA 11.4000
61 ***4483** ALBERTUS CAMARA, INES 11.2733
62 ***1631** MARTIN CAMPOY, JORGE 11.0033
63 ***0083** NAVARRO LOPEZ, CONCEPCION 10.7667
64 ***8202** GARCIA RIOS, MARTA 10.4000
65 ***4542** PELLICER ARNAU, SANDRA 10.3567
66 ***7009** RUIZ ALARCON, NOELIA 10.2200
67 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA 10.1267
68 ***3755** GARCIA BODERO, LUCIA 10.1267
69 ***8305** BAREA GARCIA, SONIA 10.0333
70 ***2331** LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUISA 10.0333
71 ***9879** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 9.9267
72 ***5888** LAVEDA LÓPEZ, DOLORES 9.9067
73 ***8788** DEL SALTO RAMIREZ, MARIA DE LOS A 9.6100
74 ***1831** LORENTE LORENTE, SALVADORA 9.5433
75 ***7221** GORRETA SANCHEZ, BEATRIZ 9.4900
76 ***7584** MATESANZ SALAS, MARIA ELENA 9.4000
77 ***0906** LOPEZ GRANDE, MARIA DEL CARM 9.3933
78 ***1800** DEL AMOR GIMENEZ, ANA MARIA 9.2167
79 ***5303** LOPEZ PALLARES, CARIDAD 9.1333
80 ***8182** JORQUERA GALLEGO, ANGELA 8.9533
81 ***2616** CASTRO AGUERO, LUISA FATIMA 8.6733
82 ***9975** ROCAMORA LILLO, JUANA MARIA 8.6667
83 ***1280** LOPEZ SANCHEZ, JOAQUINA CRIST 8.6500
84 ***4059** GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA 8.4067
85 ***0545** ORTIZ ANGOSTO, ESPERANZA 8.3100
86 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR 8.2233
87 ***1706** GARCIA PASTOR, ELENA ISABEL 8.1167
88 ***7981** NAVARRO LOPEZ, ENCARNACION MA 7.6733
89 ***3217** SALAS GOMEZ, MARIA JOSE 7.6733
90 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ 7.2400
91 ***0922** RODRIGO DE LA CASA, MARIA 6.4000
92 ***8154** BESTEIRO BLANCO, ALBA 6.4000
93 ***1942** MUÑOZ ESCUDERO, MARTA 6.3867
94 ***5788** CELDRAN FERNANDEZ, MONICA 6.2133

Pág. 3 

GU
IR

AO
 M

O
NR

EA
L,

 IN
M

AC
UL

AD
A 

CA
RM

EN
01

/0
7/

20
24

 1
2:

18
:5

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
99

d8
3e

c-
37

93
-5

90
4-

58
62

-0
05

05
69

b3
4e

7


